Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CN PJ 76,.995.414/0001 '60 e-mail: prefe i t u ra^xzhopi nzi n h o. pr.gov. br
Te I efon e: {46} 3 242 -8600 R ua Míg uel Procóp i o Ku rpe I, 3811, Ba i rro São M ig uel

85,560-000 CHOPINZINHO PARA N A

PORTARIA N° 100/2020

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO
PARANA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo n° 63, inciso X, da
Lei Orgânica e artigo n° 52, §1°, inciso I, e §2° da Lei Complementar n° 068/2012, de
02/02/2012,

CONSIDERANDO o memorando n° 592/2020, de 17 de
fevereiro de 2020, da Secretaria de Assistência Social;

RESOLVE :

Art. 1°. Tornar Público que a servidora Beatris da Silva, matrícula
funcional n° 2397-0, ocupante do cargo de Auxiliar de Cuidador Social, está lotada junto a
Secretaria de Assistência Social/Proteção Social Básica/Centro de Referência
Assistência Social-CRAS, do Bairro Nossa Senhora Aparecida, desde a data de 16 de
dezembro de 2019.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 601/2019.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Rosani Checelski
Secretária de Assistência Social

Publicado no DIOEM S - D iário Oficial
Eletrônico dos M unicípios do Sudoeste
do Paraná http://w ww.dioem s.com .br

Edição N° 2057 de 27/02/2020 Pg. 06

O

Es
te

do
cu

m
en

to

fo
i

as
si

na
do

di

gi
ta

lm
en

te

po
r

R
O

S
A

N
I

C
H

E
C

E
LS

K
I

e
ÁL

VA
R

O

DÊ
NI

S
C

E
N

I
S

C
O

LA
R

O
.

Pa
ra

ve

rif
ic

ar
 a

va
lid

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go

4E
6D

-C
73

3-
0B

10
-2

07
A

http://www.dioems.com.br
https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/